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江苏友利投资控股股份有限公司 

关于筹划重大资产重组停牌期满申请继续停牌的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

江苏友利投资控股股份有限公司（以下简称“公司” ）因控股股东江苏双

良科技有限公司筹划重大事项，经公司申请，公司股票于 2016 年 10 月 9 日开始

起停牌，公司于 2016 年 10 月 10 日、10 月 17 日、10 月 24 日，分别发布了《重

大事项停牌公告》（2016-28）、《重大事项停牌的进展公告》（2016-30）、《重大事

项停牌的进展公告》（2016-31）。经确认，本次重大事项系控股股东拟将其持有

的公司部分股权转让且交易各方同意筹划重大资产重组，公司于 2016 年 10 月

31 日、2016 年 11 月 7 日分别发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》

（2016-33）、《关于重大资产重组停牌的进展公告》（2016-34）。 

公司股票停牌期间，公司控股股东江苏双良科技有限公司就其持有的公司部

分股权转让事宜与相关交易对手进行了积极的沟通与协商，转让完成后，公司控

股股东和实际控制人将发生变更。交易各方已就股份转让协议进行了多次沟通，

同时交易各方一致同意筹划重大资产重组。目前本次股权转让事项所涉及的工作

正在进行当中，目前该事项仍存在不确定性。 

公司原预计在 2016 年 11 月 10 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则 26 号—上市公司重大资产重组》的要求披露重大资产重组信息，

现公司申请证券继续停牌，并预计继续停牌时间不超过 1 个月。 

一、本次筹划的重大资产重组基本情况 

1、主要交易对方 

本次交易的交易对方为标的公司控股股东及其他股东，均为无关联第三方。

公司正与相关方磋商本次重组的交易方案，目前尚未最终确定交易对方是否涉及

关联交易。 



2、交易方式 

本次交易方式可能涉及发行股份及支付现金购买资产和向特定对象发行股

份募集配套资金，具体交易方式尚未最终确定。 

3、标的资产情况 

根据证监会上市公司行业分类指引，本次交易标的资产所属行业为软件和信

息技术服务业（代码 I65）、制造业—通用设备制造业（代码 C34）。公司本次拟

收购相关标的资产的全部或部分股权。 

二、公司停牌期间的相关工作及延期复牌原因 

公司股票停牌期间，公司已聘请相关中介机构为重大资产重组事项提供咨

询、财务、法律、评估服务，相关中介机构正在按照计划进度对标的公司进行尽

职调查。根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深交所关于上市公司信息披

露工作备忘录等有关规定，公司将每 5 个工作日发布一次重大资产重组事项进展

情况公告。 

鉴于本次重大资产重组涉及的审计、评估等工作量较大，重组方案的相关内

容仍需进一步论证和完善，为确保本次重大资产重组事项的顺利进行，维护投资

者利益，现公司特向深圳证券交易所申请股票延期复牌。继续停牌期间，公司及

有关各方将积极全力推进本次重大资产重组的各项工作。 

三、公司股票停牌前 1 个交易日（2016 年 9 月 30 日）主要股东持情况 

1、前 10 名股东持股情况 

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股份种类 

1 江苏双良科技有限公司 203,106,770 33.12% 人民币普通股 

2 西藏自治区国有资产经营公司 6,919,116 1.13% 人民币普通股 

3 林培 6,788,836 1.11% 人民币普通股 

4 胡钧 3,493,600 0.57% 人民币普通股 

5 王伟 3,404,667 0.56% 人民币普通股 

6 广泰控股集团有限公司 3,383,965 0.55% 人民币普通股 

7 北京神州牧投资基金管理有限公司－红炎神州牧基金 2,958,150 0.48% 人民币普通股 

8 江苏利创新能源有限公司 2,617,500 0.43% 人民币普通股 

9 新疆新润泰股权投资有限公司 2,590,356 0.42% 人民币普通股 

10 冯玲 2,552,400 0.42% 人民币普通股 

2、前 10 名无限售流通股股东持股情况 

序

号 
股东名称 

持有无限售条

件股份数量 
股份种类 



1 江苏双良科技有限公司 203,106,770 人民币普通股 

2 西藏自治区国有资产经营公司 6,919,116 人民币普通股 

3 林培 6,788,836 人民币普通股 

4 胡钧 3,493,600 人民币普通股 

5 王伟 3,404,667 人民币普通股 

6 广泰控股集团有限公司 3,383,965 人民币普通股 

7 北京神州牧投资基金管理有限公司－红炎神州牧基金 2,958,150 人民币普通股 

8 江苏利创新能源有限公司 2,617,500 人民币普通股 

9 新疆新润泰股权投资有限公司 2,590,356 人民币普通股 

10 冯玲 2,552,400 人民币普通股 

四、承诺事项 

若公司未能在继续停牌的期限内召开董事会审议并披露重组方案且公司未

提出延期复牌申请或者申请未获交易所同意的，公司证券最晚将于 2016 年 12 月

10 日恢复交易，同时披露本次重大资产重组的基本情况、是否继续推进本次重

大资产重组及相关原因。 

若公司决定终止重组，或者公司申请股票复牌且继续推进本次重组后仍未能

披露重组方案并导致终止本次重组的，公司承诺自披露终止重组决定的相关公告

之日起至少 1 个月内不再筹划重大资产重组事项。 

特此公告。 

 

 

江苏友利投资控股股份有限公司 

董 事 会 

2016 年 11 月 10 日 
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